
 

                       Moravskoslezská 

                       divize, skupina D 

                      30. kolo 

****************** 

FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
    FC ViktoriaFC ViktoriaFC ViktoriaFC Viktoria Otr Otr Otr Otrooookovicekovicekovicekovice            

****************** 
    sobota 18. června 2011 
16:30 hodin, hřiště na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
Na posledním utkání blanenského fotbalu v letošním ročníku divize 

všechny jeho příznivce i fanoušky hostů vítá  jménem klubu  

sponzor utkání 
 

                                

 

 

 

Rozhodčí:  
R - Miroslav Fridrichovský, AR1 - Milan Kučerík, AR2 - Olga Zadinová  

Delegát: Stanislav Kaláb 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a 
v Zrcadle  



 
 

FC Viktoria Otrokovice 
Brankáři: Michal Křížek (1984), Oldřich Kašík (1990) 
Obránci: Michal Kraváček (1983), Pavel Gerych (1984), Jakub Zálešák 
(1988), Marek Vavruša (1984), Tomáš Zábojník (1991), Zdeněk 
Ondráš (1983)  
Záložníci: Jakub Hrnčiřík (1983), Tomáš Dujka (1982), Radim Juráň 
(1990), Martin Vančura (1990), Ondřej Šuranský (1990), David Alexa 
(1991), Adam Zelinka (1991),  
Útočníci: Dušan Maschtovský (1989), Martin Jurčík (1983), Tomáš 

   Trnčák (1990), Marek Čermák (1989) 
 

Změny v kádru: 
Příchody:  z B mužstva - Zelinka, Šuranský, Ondráš   
Odchody: konec hostování - Cvešper (SK Hranice), Pospíšil (FC Tescoma Zlín, odtud SK 
Spartak Hulín), Jambor (TTS Trenčín), Rudolf (FC Slušovice)  
 

Realizační tým:  Vedení klubu:   
Trenér: Jaroslav Matějíček  Předseda: MUDr. Jan Ševčík 
Asistent: Václav Jordánek Místopředseda: Bořek Železník 
Vedoucí mužstva: Ivo Světlík Sekretář: Libor Kvapil 

 
 
27. kolo: 
RSM Hodonín - FC Viktoria Otrokovice  1:3 (0:1) 
Branky: 72. Ondryáš - 39. Jurčík, 58. Zálešák, 84. Maschtovský 
Sestava: Křížek - Zábojník, Gerych, Kraváček , Ondráš - Trnčák (69. Maschtovský), Zálešák, 
Šuranský, Dujka - Vavruša (89. Zelinka), Jurčík 

28. kolo: 
FC Viktoria Otrokovice - HFK Třebíč  0:0  
Sestava: Kašík - Zábojník, Gerych, Kraváček, Ondráš - Trnčák (61. Čermák), Zálešák, 
Šuranský (74. Maschtovský), Dujka - Vavruša, Jurčík 

29. kolo: 
FC Viktoria Otrokovice - FC Velké Meziříčí  5:0 (4:0)  
Branky: 25. a 85. Vavruša, 6. Zálešák, 14. Jurčík, 45. Dujka 
Sestava: Kašík - Zábojník, Gerych, Kraváček, Ondráš - Trnčák (68. Maschtovský), Zálešák 
(83. Vančura), Šuranský (75. Alexa), Dujka - Vavruša,  Jurčík 
 

   
 
Sezóna 2010/2011 
15. kolo, středa 8. září 2010 
FC Viktoria Otrokovice - FK APOS Blansko 2:1 (2:0) 
Branky: 5. Dujka, 22. Jurčík - 72. Němec z pen. 
Otrokovice: Kašík - Vavruša, Kraváček, Gerych, Dujka (C) - Trnčák, Zálešák, Vančura, Alexa 
(68. Zábojník) - Jurčík, Čermák 
Trenér: Jaroslav Matějíček 
Blansko: Sehnal - Hájek, Zich, Pokoj, Bubeníček - Bezděk (64. Beneš), Němec, K. Janíček, 
Farník - Bednář (C) (33. Nečas) - Karásek 
Trenér: Roman Šindelka 
 

Poslední tři zápasy Otrokovic  

Představujeme našeho soupeře 

Poslední vzájemné utkání  



 
 
Brankáři:  1 David JURAN (1993), 22 Karel ŠVANCARA (1984) 
Obránci:  17 Radim BUBENÍČEK (1984), 11 Martin KLIMEŠ (1979), 3 Antonín KOLÁŘ 
(1985), 4 Ondřej KUDA (1990), 5 Jiří POKOJ (1976), 19 Petr ŠÍP (1986) 
Záložníci:  13 Michal BENEŠ (1989), 15 Radek BEZDĚK (1985), 8 Radim FARNÍK (1979),  
16 Michal HÁJEK (1983), 6 Kamil JANÍČEK (1986), 9 Jan NEČAS (1984) 
Útočníci:  10 Jan DOLEŽEL (1991), 12 Miroslav JELÍNEK (1984), 2 Jan KARÁSEK (1981),  
18 Jiří OULEHLA (1991) 
Trenér: Michal KUGLER    Asistent: Petr STUPKA  
Vedoucí mužstva: Vilém SOUČEK  
Trenér brankářů a masér: Alexandr MALITS ml.  

 
 

29. kolo, neděle 12. června 2011 
Horácký FK Třebíč - FK APOS Blansko 4:2 (1:0) 
Branky: 6. vlastní Pokoj, 70. Čermák, 76. Durda, 84. Pacholík - 55. Hájek, 86. Karásek 
ŽK: 54. Chlup - 13. Jelínek, 38. Pokoj, 59. Karásek, 70. Janíček Diváků: 150 
Třebíč: Beer - Svoboda, Komínek (C), Havránek, Čermák - Pacholík, Linhart, Chlup - Smažil 
(68. Křivánek), Novotný (21. Durda), Pacák (65. Kostelecký) 
Trenér: Petr Vašíček 
Blansko: Švancara - Bubeníček, Kolář (81. Nečas), Pokoj, Šíp - Doležel, K. Janíček, Jelínek (46. 
Karásek), Hájek (84. Bezděk) - Farník (C) - Oulehla 
Trenér: Michal Kugler

Utkání nezačalo pro Blansko příliš šťastně. V 6. min. se dostal po pravé straně do vápna 
Pacholík, jehož prudkou přihrávku na nabíhajícího Čermáka si do vlastní sítě smolně srazil 
obránce Pokoj, jinak v utkání velká opora zadních řad Blanska - 1:0. K překvapení mnohých 
rychlá branka domácí tým spíše uspala. Blansko mohlo vyrovnat ve 30. min., po přihrávce 
Farníka minul domácí branku Doležel. Ve 36. min. se Beerovi nevydařila rozehrávka, míč se 
dostal ke kopačkám Oulehly, ten jej bez váhání přihrál Farníkovi, jehož nepříliš umístěnou 
střelu Beer dokázal pokrýt. Začátek druhého poločasu patřil jednoznačně Blansku. Již ve 46. 
min. byl střídající Karásek faulován před pokutovým územím, následně pálil nebezpečně 
kolem zdi Janíček, Beer však vytáhl ze svého repertoáru vynikající zákrok a míč vyrazil na 
roh. V 51. min. se důrazný Karásek probil do vápna, kde po souboji s Havránkem upadl, 
rozhodčí tuto situaci jako penaltovou neposoudil. V 54. min. fauloval Janíčka za cenu žluté 
karty Chlup. Po centru Hájka hlavičkoval v tutové šanci Kolář, Beer však reflexivně míč 
vytěsnil mimo tři tyče, následná dorážka Farníka se od levé tyče odrazila zpět do pole k 
Hájkovi, který poslal míč do branky - 1:1. V 60. min. mohlo Blansko vést, po dlouhém 
nákopu Pokoje se v šanci ocitl Karásek, Beer v brance Třebíče opět předvedl své kvality a i 
tuto šanci zmařil. Na druhé straně Pacholíkův průnik do vápna utnul až brankář Švancara. 
Ten byl bohužel v 70. min. krátký na dalekonosnou střelu Čermáka, který z dobrých 28 
metrů strhl vedení na stranu Třebíče - 2:1. Blansku tato branka notně srazila sebevědomí, 
čehož domácí využili v 76. minutě. Chlupův centr Blanenští neodvrátili, míč se dostal k 
Durdovi, který nekompromisně zavěsil pod břevno - 3:1. V 84. min. navíc nadvakrát 
překonal Pacholík brankáře Švancaru a upravil na 4:1. Blansku se ještě podařilo skóre 
zkorigovat, když rychle rozehraný rohový kop Bezděka uklidil do sítě Karásek - 4:2. I přes 
porážku Blansku zůstává vzhledem k ostatním výsledkům naděje na udržení divize. 
V dnešním utkání však musí vyhrát a zároveň Hodonín musí získat tři body v Napajedlech. 

Další výsledky 29. kola: Otrokovice - Velké Meziříčí 5:0 (4:0), Hodonín - Žďár 8:1 (5:1), 
Sparta Brno - Napajedla 3:1 (1:1), Tasovice - Vyškov 1:1 (0:1), Vrchovina - Bystrc 2:0 (0:0), 
Uherský Brod - Rosice 1:6 (1:2), Pelhřimov - Konice 2:0 (1:0)     
 

V Třebíči sympatický výkon bez bodového vyjádření 

Soupiska FK APOS Blansko 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka střelců: 21 - Malata (Rosice), 18 - Chmelík (Žďár), 17 - Krtek (Pelhřimov), 14 - 
Kučera (Napajedla), 13 - Pohanka (Žďár), 12 - Liška (Pelhřimov), Krejčí (Bystrc), 11 - Polák 
(Hodonín), Jurčík (Otrokovice), Šustr (Rosice), 10 - Lička (Vyškov), Novák (Rosice), Buchta 
(Vrchovina), Hlavinka (Sparta Brno), 9 - Doležal, M. Dítě (Tasovice)  
 
Střelci FK APOS Blansko: 7 - Karásek, 4 - Bednář, 3 - Farník, Bezděk, Němec, 2 - Jelínek, 
Doležel, Hájek, 1 - Beneš, Janíček, Nečas, Oulehla, Šíp (Pozn.: kurzívou označení hráči již 
v klubu nepůsobí) 
 

Další program 30. kola: 
pátek 17. 6. - 17:30: Bystrc - Tasovice  

sobota 18. 6. - 16:30: Velké Meziříčí - Pelhřimov, Konice - Uh. Brod,  
Rosice - Vrchovina, Napajedla - Hodonín, Žďár nad Sázavou - Třebíč, 

neděle 19. 6. - 16:30: Vyškov - Sparta Brno 

Děkuje všem fanouškům a sponzorům za jejich přízeň v letošním 
ročníku divize D a těšíme se naviděnou v nové sezóně 2011/2012. 

Programy pro Vás tiskne společnost 

NOVATISK, a. s. 

Pražská 7, 678 01  Blansko 

 
 
 

Tabulka po 29. kole 


